

# امام خمینی: تعلیمات نظامی پیدا کنید

## کنید

امام خمینی رهبر انقلاب ایران پربروز در مقابل گروهی از پاسداران تهران، سخنان مهمی ایراد کردند. ایشان با تاکید بر اتحاد همه نیروها برای مبارزه علیه امپریالیسم آمریکا، ضرورت آموزش نظامی کلیه افراد و پرورش جوانان مملکت را مد نظر داشتند.

● امروز شیخ صحیح نیست و قوای شما باید الان همه مجتمع در یک راه باشند. قوی فکری و توان فیزیکی داشته باشید باید در یک راه بروند.

● امروز اگر قوای ما از هم متصل نشود، نفع امر نکاست. الان دشمن ما آمریکا است و باید تمام تجهیزات ما بطرف این دشمن باشد. مادامیکه قوای ما از هم جداست و نظریات ما شتافت پیدا کنند.

● شما الان میدانید که مقابله با یک قدرت است که قدرتش در دنیا برای هر یک از قدرت های بزرگ است. شما امروز یک چنین حالتی دارید و در مقابل یک چنین حالتی باید مسلک شما الان بقیه در صفحه ۲

### اعلامیه کمیته مرکزی حزب توده ایران تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود

تمام این نکات منطبق بر مبنای اصولی و انقلابی حزب توده ایران است. برای تیل بنام این نهادها و انجام تمام این وظایف، حزب توده ایران با یکپارگی مبارزه کرده است و مبارزه میکند. از جمله در مورد آخرین وظیفه، یعنی تجهیز شدن خلق از نظر نظامی، کمیته مرکزی حزب توده ایران دست همزمان با پرورش خطر تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا بهمن ما در اعلامیه مورخ ۵۸/۹/۱ خود متذکر شد که همراه با تدابیر امنیتی، سیاسی، اقتصادی و نظامی برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا باید مردم را همه جانبه آماده و تجهیز کرد و در صورت لزوم مسلح نمود. اینک که ضرورت تجهیز همه جانبه خلق تا حد بسیار زیاد، بقیه در صفحه ۲

پرورش امام خمینی در برابر گروهی از پاسداران تهران سخنان مهمی ایراد کردند که چند نکته آن، پرورش در شرایط حساس و تدارک کوشی دارای اهمیت اساسی است. دشمنان این نکات اساسی به فراد زین است، نخست آنکه باید یک تاکتیک جدید در ذهن اصلی و واقعی مردم ایران امپریالیسم آمریکا و تمام نیرو فضا باید برداشته و تجهیز شود.

دوم آنکه باید دیگر از مردم طلبیده که بر ضد این دشمن اصلی و واقعی متحد شوند.

سوم آنکه باید دیگر تاکتیک جدیدی که هر انحرافی از مبارزه بر ضد این دشمن اصلی و واقعی و هر نشت و تفرقه ای در صفوف خلق به سود این دشمن است. چهارم اینکه از همه جوانان خواستند که برای مقابله با تجاوز امپریالیسم آمریکا و هر خطری که استقلال و آزادی مین ما را تهدید کند، از نظر نظامی مجهز شوند.

# مردم

ازگان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم ، سال اول ، شماره ۱۰۳  
شماره ۶ ، ۱۳۵۸۵۵۲ - ۱۳۵۸۵۵۱

## گزارشی از شبهای ضد امپریالیستی در مقابل لانه جاسوسی آمریکا: در زمگاه شبانه خلق...

صدها نفر هر شب با لای لای ضد - آمریکائی در کنار جاسوسخانه آمریکای خواب میروند.



یاران انقلابی، شب را در مقابل جاسوسخانه دشمن سحرمی کنند. از این شب خفتگان بیادار بسیارند.

نام نویسی در حزب توده ایران  
کارگران و زحمتکشان هوادار حزب توده ایران که ما بابت در حزب ثبت نام کنیم، ولی در ایام هفته فرصت اینکار را ندارند، میتوانند روزهای جمعه از ساعت ۱۱ تا ۱۲ صبح و از ساعت ۵ تا ۶ بعد از ظهر به دبیرخانه کمیته مرکزی حزب توده ایران، واقع در خیابان ۱۶ آذر، تلخ غربی دانشگاه تهران، مراجعه کنند.

### کوره شور انقلابی را باید با عمل انقلابی فروزان نگاه داشت

بتمام نیرو و باید مذاکرات کردستان را به قلم رساند

### اسناد دخالت امپریالیسم در ایران را منتشر کنید!

طی جنبش دهایی بخش انقلابی ایران، در هر دو گروهی که توده های مردم با امپریالیسم و ضد انقلاب داشته اند، از کردستان و وگرنان و خوزستان و بلوچستان گرفته تا تسخیر جاسوسخانه آمریکا در تهران، یک روایت استوار در کردستان و بلوچستان و در آمریکا و اسرائیل در امروداخل ایران پست آمده است. هر بار نیز از سوی مقامات مسئول افشاء و انتشار این اسناد وعده داده شده است. و بیخی باید گفت که - بنای اظهار سرپرست وزارت خارجه همان بخش ناچیز، یک از اسناد تاکنون منتشر شده، درسی های پس در پی و روزافزون امپریالیسم آمریکا علیه مردم ایران و انقلاب دهایی بخش آنرا افشاء کرده، ماهیت دشمنی امپریالیسم با مردم ایران را در برابر افکار عمومی جهان برملا کرده است.

آیا میتوان اهمیت چندسندی که توسط دولت و جاسوسان امپریالیسم ایران در مقابل امپریالیسم آمریکا در تهران منتشر شده، و از جمله اسناد اخیر درباره روابط داخلی و دشمنی و مسودگی با آمریکا را منکر شد! آنها در چنین موقع حساسی که امپریالیسم آمریکا با همه نیرو و کوشش افکار عامه را درگیر عمد

### خوابکاری در مجتمع شیمائی رازی

بند از انقلاب تا کانون چند مورد خوابکاری در تاسیسات مجتمع شیمائی رازی واقع در بند امام خمینی اتفاق افتاده است که خوشبختانه شهادت مبارک از بروز زحمتکشان مجتمع مانع از بروز حوادث ناگوار شده است.

از جمله چندی پیش یکی از منضعات الکتریکی قسمت کنترل کننده سطح آب دیک بخار واحد تولید برق و بخار در دسترس است. این خوابکاری ها در بیشتر کارکنان شرکت، فعالیت عناصر شناخته شده ساواک و ابادی مدیران فساد و طرفداران سابق امپریالیسم آمریکا در این شرکت، با وجودیکه چندین بار از طرف کارکنان تقاضای ابعاد فهرست نام و منضعات ساواکهای شاغل در این مجتمع شده است، تاکنون پاسخ قانع کننده ای از طرف دارندگان لیست ساواکها داده نشده است. چاراد که در این زمینه هر چه سریعتر اقدام شود تا از خوابکاری ضد انقلاب جلوگیری بعمل آید.

### جنگ ناگزیر

گفتیم که: دوستی  
گفتیم که: صلح، عشق، سلامت، برابری  
گفتیم که: زیستن همه با هم به آشتی باشد که تاخرد بنشینند به داوری.

ناگاه، اهرمن بر جست از کمین و دیوار آتشی بر کرد در میان من و آرزوی من خود پر فراز، سرخوش ازین فتنه گستری.

اینک چه بایدم؟  
جز جنگ ناگزیر از بهر آشتی؟

پامی نیم در آتش و سر میدهم سرود چشم انتظار آن که بیاید به یاور.

سیاوش کسرائی  
(نقل از نشریه صلح، شماره ۳)

### کاغذ ییاد را زین کنیدیم خانه خوب را کنیم آباد خانه حزب را بپاسازیم!

رفقای حزبی، هواداران، دوستان حزب و هموطنان!

ما میخواهیم همراه شما و به کمک شما جشن چهلیم سالگرد تأسیس حزب توده ایران را در خانه حزب برگزار کنیم. برای خریدن و پاساژن خانه حزب به کمک ما شما نیازمندیم. با کمک خود در این جنبش همبستگی و خلقی شرکت کنید.

کد مالی خود را به نام رضا شلتوکی، شماره بانکی ۸۶۸، بانک تهران، شعبه ابرانشهر شمالی بپردازید.

### اشتباه در لحاج در اشتباه

وقتی آنست که چریک های فدائی خلق یک پندار مهم نین را به ییاد آورند!

## برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا از هر باره آماده شویم